1.6 乙方负责发布会活动的技术运维保障，确保现场执行顺利。 

1.7 乙方结合世赛准备周筹办工作的要求，需要与世界技能组织深度协作，配合

甲方完成汇报、会议、邮件沟通等相关工作。 

1.8 乙方需提供其他工作保障与实施包括材料打印、文案制作、办公用品、组织

会议等事项。 

1.9 乙方需交付一个时长不低于 3分钟的项目剪辑视频，于活动结束当天 1个工

作日内完成。 

1.10 根据甲方需求，完成与世赛发布会项目相关的其他工作。 

上述服务具体完成时间节点： 

2. 合同价格、服务地点和服务期限 

2．1 合同价格 

本合同价格为 1870000 元整（大写：壹佰捌拾柒万元整，含税）（详见附件《价

格清单》）。项目最终结算金额待全部工作完成后，以项目审价报告核定金额为

准。但审价核定金额超过本合同总金额的，则以本合同约定总金额作为最终支付

金额。 

乙方为履行本合同而发生的所有费用均应包含在合同价中，甲方不再另行支付其

它任何费用。 

2．2 服务地点：甲方指定地点。 

2．3 服务期限 

本服务的服务期限：自合同签订之日起至 2026 年 2 月 28 日前完成所有项目。  

3．质量标准和要求 

3．1 乙方所提供的服务的质量标准按照国家标准、行业标准或制造厂家企业标